Klient bere na vědomí, že pří jednotlivých úkonech právní služby se zmocněná osoba může 

nechat zastoupit i jinými osobami. Odpovídá však za provedení těchto úkonů, jakoby je 
provedla sama.

Článek 4 
Odměna

1. Za právní služby bude klientovi účtována smluvní odměna vypočtená na základě hodinové sazby 
ve výší 2.700,- Kč/hod (slovy dva tisíce sedm set korun českých za jednu hodinu). K této odměně 
bude připočtena příslušná sazba DPH.

2. Výše uvedené ujednání nevylučuje možnost smluvních stran dohodnout se na jíně formě a výši 
odměny.

3. Advokátní kancelář předloží klientovi vyúčtování odměny za poskytnuté právní služby zpravidla